Questions & Answers - 1

 $20\mbox{-}600\mbox{-}002$ - Johannsen Support Services Center West Wing Carpet, Windows and Lighting Solicitation

Poudre School District **Buying Organization**

No	Question/Answer	Question Date
Q1	Question: Low Voltage Please confirm what scope, if any, is required of Low Voltage contractors.	03/19/2020
	Answer: Prior to cubicle / workspace removal, low voltage contractor shall (but is not limited to):	
	Label all wiring in each work area,	
	Remove wiring,	
	Protect wiring for re-install,	
	Re-install wiring,	
	Test,	
	Terminate.	
Q2	Question: Window Coverings Key Note 4 states remove and recycle all existing mini blinds and other window coverings. Does this include locations where existing windows are not being replaced?	03/19/2020
	Answer: Only remove and recycle mini blinds / window coverings from windows that are being replaced.	
Q3	Question: Light Disposal Is contractor responsible for disposal of light fixtures, including separation of lights and ballasts?	03/19/2020
	Answer: Yes, contractor is responsible for disposal of light fixtures, including separation of lights and	
	ballasts.	
Q4	Question: Windows Abatement	03/19/2020
	Please confirm that no abatement is required at any window locations.	
	Answer: No abatement is required at any window location.	